
 Pardubice 25. 3. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
V dohrávce 19. kola Svitavy A jasně vítězí nad Pardubicemi B. Ve 21. kole Dobruška A v H. Králové 
nezaváhala a poráží tamní družstvo B. Náchod B si v domácím prostředí také nenechal „vykrást“ body 
hosty z družstva Svitavy B. A tak Náchod B a Dobruška A v posledním kole v přímém souboji budou 
bojovat o prvenství v této skupině východočeské přeboru. Náchod B ještě dohrává utkání ve V. Mýtě, 
kde sice může i překvapit ziskem nějakého bodu, ale domácí V. Mýto B body většinou nerozdává. Ale i 
přesto, že by nějaký ten bod získalo, poslední vzájemné utkání rozhodne, kdo bude tím prvním. Svitavy 
A vítězí doma nad Smiřicemi B a jsou na třetím místě. Rychnov C poráží V. Mýto B a mimo dosah 
případně sestupujícího družstva. A o to se hrálo v Dobrušce, kdo může být případným sestupujícím. 
Dobruška B nevyužila domácího prostředí a Pardubice B po celkem solidním výkonu si odvážejí oba 
body. O konečném pořadí na konci tabulky rozhodnou výsledky v posledním kole, ale Pardubice B mají 
lepší výchozí situaci a hrají doma.  
 

Dohrávka 19. kola: 25.03. 

 SK SC Svitavy-Lány A 2473 14:2 2302 TJ Tesla Pardubice B 

 NOVÁK Milan 421 2:0 407 NOVÁK Milan 
 RUS Jiří 442 2:0 373 NOVÁKOVÁ Martina 
 UHERKA Emil 396 2:0 353 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 HANUŠ Jiří 416 2:0 386 BULISOVÁ Jana 
 KRÁTKÝ Vlastimil 404 0:2 409 DRÁBEK Matěj 
 RUS Petr 394 2:0 374 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

Výsledky 21. kola: 

KK Dobruška B -  TJ Tesla Pardubice B 4:12 2480-2571   24.03. 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2600-2472   24.03. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Vysoké Mýto B 14:2 2646-2574   24.03. 

SKK Náchod B -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2651-2563   24.03. 

SKPK H. Králové B -  KK Dobruška A 4:12 2641-2751   22.03. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 19 14 0 5 197:107 2574 28 
 2. SKK Náchod B 18 13 1 4 182:106 2549 27 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 19 13 0 6 192:112 2598 26 
 4. SK Solnice A 19 12 0 7 179:125 2560 24 
 5. KK Vysoké Mýto B 19 11 0 8 154:150 2528 22 
 6. SKPK H. Králové B 19 9 0 10 148:156 2527 18 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 19 8 0 11 138:166 2453 16 
 8. KK Zálabák Smiřice B 19 7 1 11 137:167 2476 15 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 19 7 0 12 126:178 2513 14 
10. TJ Tesla Pardubice B 19 5 0 14 110:194 2397 10 
11. KK Dobruška B 19 4 0 15 101:203 2413 8 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 KK Dobruška B 2480 4:12 2571 TJ Tesla Pardubice B 

 BRANDEJS Petr 425 0:2 445 NOVÁKOVÁ Martina 
 HAVLÍK Petr 421 0:2 452 NOVÁK Milan 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 419 2:0 395 HUBÁČEK Oldřich 
 PETERA Josef 427 2:0 418 BULISOVÁ Jana 
 JANDA Ivo 372 0:2 415 STRÁNSKÁ Petra 
 GÜTLER Vladimír 416 0:2 446 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2600 12:4 2472 KK Zálabák Smiřice B 

 HANUŠ Jiří 434 2:0 387 VRABEC Roman 
 UHERKA Emil 447 2:0 399 SUKUP Luděk 
 KRÁTKÝ Vlastimil 421 0:2 444 NOVOTNÝ Václav 
 NOVÁK Milan 423 2:0 375 ČERNILOVSKÝ Aleš 
 JIRČÍK Jakub 416 0:2 444 JOSEF Karel 
 RUS Petr 459 2:0 423 VOKŘÁL Jiří 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2646 14:2 2574 KK Vysoké Mýto B 

 BUŘIL Václav 426 0:2 464 LEDAJAKS Josef 
 ZEMAN Jan 395 2:0 388 DOLEŽAL Pavel 
 MORAVCOVÁ Věra 469 2:0 441 DLOUHÝ Petr 
 STANČÍK Matěj 438 2:0 400 BRZLÍNEK Tomáš 
 SÝKOROVÁ Ilona 455 2:0 446 PERCHLÍK Václav 
 KALA Michal 463 2:0 435 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Náchod B 2651 12:4 2563 SK SC Svitavy-Lány B 

 TESAŘ Jiří 441 0:2 459 KLUSÁK Jiří 
 HOFMAN Denis 431 2:0 422 KMONÍČEK Jan 
 STÁRA David 470 2:0 416 ZELINKA Jakub 
 DRÁBEK Libor 458 2:0 440 SÝKORA Pavel 
 TOMEŠ Miroslav 459 2:0 411 ZEMAN Miroslav 
 DLOHOŠKA Jaroslav 392 0:2 415 DOKOUPIL Zdeněk 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
Po dlouhé době měl Náchod na zápas připraveno 8 hráčů a disponoval také poměrně kvalitní dvojicí 
náhradníků ve složení Jirka Doucha ml. a Miloš Voleský. Nejdříve to ale vypadalo, že se zápas vůbec 
neuskuteční. Na drahách 1-2 nefungoval vraceč koulí a hodinu trvalo, než se podařilo závadu alespoň 
provizorně opravit. Zápas tak nakonec začal s hodinovým zpožděním. V souboji Jirků to zpočátku 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

vypadalo na vítězství domácího Tesaře, který vyhrál nad Klusákem první půlku 230:200. Po výměně 
drah se ale Jirka Klusák rozehrál k výbornému výkonu a Jirku Tesaře smetl 259:211. Ze ztráty 30 
kuželek bylo nakonec vítězství o 18 kuželek. Denis Hofman se rozehrával pomaleji, ale nakonec byl o 
devítku lepší než Honza Kmoníček. A právě 9 kuželek byl po první třetině rozdíl ve prospěch Svitav, 
když na body to bylo 2:2. Náchodská jednička vyhovovala nejen Jirkovi Klusákovi, ale také Davidu 
Stárovi. Ten hodil na jedničce 253 a rozhodl tak zápas proti Kubovi Zelinkovi již v první polovině. Libor 
Drábek se v plných neskutečně trápil a vypadalo to, že s Pavlem Sýkorou prohraje. Po plných 128 ale 
předvedl dorážku 108 a rozhodl zápas ve svůj prospěch. Náchod vedl 6:2 o 63 kuželky, což bylo sice 
slibné vedení, ale rozhodnuto ještě nebylo. Mirek Tomeš ukázal, že na Filipínách kuželky hrát 
nezapomněl a uvedl se plnými 170. Získal tím rozhodující náskok v souboji s Mirkem Zemanem. Na 
poslední čulibrckou pozici jsme tentokrát nominovali Jardu Dlohošku, který už dlouho nebyl doma 
čulibrkem a Jarda nás nezklamal. Stal se čtvrtým domácím čulibrkem v řadě na šesté pozici (po Mirkovi 
Tomešovi, Davidovi Stárovi a Jirkovi Douchovi). Zdeněk Dokoupil proti Jardovi získal očekávané 2 body, 
ale vítězství Náchoda 12:4 tím nijak neohrozil. Náchod nakonec úspěšně zvládl těžký zápas s kvalitním 
soupeřem ze Svitav a definitivně tak rozhodl, že vítěze přeboru určí vzájemný zápas mezi Dobruškou a 
Náchodem v posledním kole. Jirka Doucha ml. 
 

 SKPK H. Králové B 2641 4:12 2751 KK Dobruška A 

 VADLEJCH Lukáš 450 2:0 433 BALCAR Michal 
 GÜTLER Jaroslav 431 0:2 461 SLAVÍK Jiří 
 SKUTIL Petr 454 2:0 438 VÁCLAVEK Roman 
 SKUTILOVÁ Ludmila 447 0:2 481 KUPKA Josef 
 PROKOP Jiří 435 0:2 464 KRÁLÍČEK Jan 
 NĚMEČEK Jaroslav 424 0:2 474 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:20 
Béčko přivítalo doma adepta na postup, Dobrušku A. Soupeř svádí na čele tabulky souboj o postup do 
divize s Náchodem B a tak k nám zřejmě na kontrolu zavítal i jejich hráč, abychom náhodou neprovedli 
nějakou kulišárnu… Jenže on neví, že tohle neděláme! Zápas v bouřlivé atmosféře začali Lukáš proti 
Michalu Balcarovi a Jarda Gütler s Jirkou Slavíkem. Lukáš zahrál výborně jedničku a vytvořil si náskok 
15 kuželek, jenže na dvojce to byla jedna pětka středem za druhou… Pak se ale znovu chytil a zkušeně 
si to v dorážce pohlídal, takže první dva bodíky jsou naše za výhru 450:433. Vedle Jarda s papírově 
nejsilnějším hráčem soupeře svádí boj o každý klacek a v půlce o 5 vede. Jirka po změně drah zabral, 
zatímco Jarda předvedl slabší dorážku, takže host vyhrává 461:431. 2:2 a -13. Petra Skutila netradičně 
na 1-2 vyzval Roman Václavek a Lídu Josef Kupka. Petr ač bez tréninku na neoblíbených dráhách 
zahrál výborně, hráči se tahali o každý klacek a skóre se přelévalo sem a tam. Nakonec z toho vychází 
díky super druhé dorážce líp Petr a bere body za výhru 454:438. Lída bezva první dráhu, jenže Pepa za 
to vzal v dorážce a s náhozem 250k jí o 19 utíká. Pak oba lehce povolili, jenže Pepa byl vždy o kousek 
lepší v dorážce a výhrou 481:447 srovnává na 4:4 a +31 klacků pro soupeře. Naši dotahováci tohle uhrát 
a otočit umí, ale musí zahrát dobře a soupeř jim to musí umožnit. Včera se nenaplnilo ani jedno, Jirka i 
Jarda zahráli pod své možnosti, zatímco Jan Králíček i Martin Děkan to tam nasypali jak fůru obilí na 
valník. Jirka měl sice lepší plné, než Honza, ale to bylo vše, dorážka špatná. Jarda zaostal za Martinem 
rovnou v plných a o dorážce radši nemluvit…. Jsou z té bídy dvě prohry, Jirka 435:464 a Jarda 424:474. 
Celkově jasně pro Dobrušku 12:4 a 2751:2641. Výkon adepta na postup byl zdaleka nejlepším výkonem 
hostů na naší maštali, jejich výhra je zcela zasloužená. Za celý ročník tu zahráli líp jen divizní Meříč a 
Pardubky. Soupeři patří gratulace k výhře a přání, aby jim postup v duelu s Náchodem na domácí půdě 
neutekl, protože svou kvalitou do divize patří! –JaNe- 
 

Starty náhradníků: 

2. start: BRZLÍNEK Tomáš (V. Mýto, 22699), SÝKORA Pavel (Svitavy, 04798) 

1. start: LEDAJAKS Josef (V. Mýto, 00715), ČERNILOVSKÝ Aleš (Smiřice, 00034) 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 451,8 303,6 148,1 4,6 6 / 9 (536) 
 2. KUPKA Josef Dobruška A 445,4 303,3 142,1 6,3 6 / 9 (481) 
 3. ŠOLC Martin H. Králové B 445,0 312,9 132,1 8,3 6 / 8 (485) 
 4. NOVÁK Milan Svitavy A 444,4 307,1 137,3 5,9 8 / 8 (479) 
 5. PÍČ Pavel Solnice A 442,9 296,9 146,1 4,1 8 / 9 (477) 
 6. VOLESKÝ Miloš Náchod B 441,5 303,4 138,1 6,2 6 / 8 (496) 
 7. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 441,4 297,1 144,4 4,3 8 / 8 (493) 
 8. DRÁBEK Libor Náchod B 441,1 296,2 144,9 4,6 6 / 8 (482) 
 9. HANUŠ Jiří Svitavy A 438,9 303,3 135,7 7,2 8 / 8 (480) 
 10. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 438,0 303,8 134,2 6,1 8 / 9 (489) 
 11. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 438,0 299,8 138,3 5,9 9 / 9 (487) 
 12. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 437,7 299,7 138,0 6,8 9 / 9 (488) 
 13. SLAVÍK Jiří Dobruška A 436,8 293,5 143,2 4,6 9 / 9 (519) 
 14. DĚKAN Martin Dobruška A 436,0 300,0 136,0 5,1 8 / 9 (482) 
 15. ZELINKA Jakub Svitavy B 434,2 292,1 142,1 5,2 9 / 9 (466) 
 16. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 433,7 294,9 138,8 5,3 8 / 9 (493) 
 17. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,1 300,5 131,6 5,9 6 / 9 (461) 
 18. KALA Michal Rychnov C 431,9 298,0 133,9 6,3 9 / 9 (486) 
 19. HRUBÝ Milan Solnice A 431,8 297,1 134,8 4,4 9 / 9 (459) 
 20. KROBOT Michal Solnice A 431,2 297,6 133,6 6,0 9 / 9 (467) 
 21. RUS Jiří Svitavy A 430,6 296,4 134,2 6,0 7 / 8 (489) 
 22. JIRČÍK Jakub Svitavy A 430,5 289,9 140,6 6,0 6 / 8 (467) 
 23. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 429,9 296,1 133,8 6,6 8 / 8 (482) 
 24. STÁRA David Náchod B 429,7 298,1 131,5 5,7 8 / 8 (473) 
 25. GÜTLER Vladimír Dobruška B 429,2 289,9 139,4 3,8 7 / 8 (469) 
 26. NOVÁK Milan Pardubice B 428,8 299,1 129,7 6,0 8 / 9 (464) 
 27. PROKOP Jiří H. Králové B 428,8 295,4 133,4 5,8 7 / 8 (475) 
 28. KLUSÁK Jiří Svitavy B 427,6 298,2 129,5 6,6 8 / 9 (459) 
 29. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 427,1 294,7 132,4 6,1 8 / 9 (469) 
 30. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 426,4 292,5 133,8 6,9 8 / 8 (474) 
 31. NOSEK Martin Solnice A 423,8 294,7 129,1 7,0 7 / 9 (485) 
 32. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423,6 295,8 127,8 6,4 6 / 9 (453) 
 33. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 423,6 291,6 132,0 6,9 9 / 9 (451) 
 34. KMONÍČEK Jan Svitavy B 422,0 295,6 126,3 8,4 8 / 9 (448) 
 35. UHERKA Emil Svitavy A 420,4 285,2 135,2 5,6 6 / 8 (447) 
 36. TOMEŠ Miroslav Náchod B 419,7 293,9 125,8 6,5 7 / 8 (463) 
 37. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 417,2 289,5 127,7 7,4 8 / 8 (470) 
 38. KOSEJK Petr Solnice A 416,7 293,4 123,3 8,1 9 / 9 (458) 
 39. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 416,6 286,3 130,2 6,6 9 / 9 (457) 
 40. RUS Petr Svitavy A 415,9 293,0 122,9 7,6 7 / 8 (459) 
 41. BALCAR Michal Dobruška A 415,8 288,0 127,7 8,3 9 / 9 (459) 
 42. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,1 293,5 121,6 7,7 6 / 8 (449) 
 43. JUKL Jindřich Svitavy B 414,1 289,0 125,1 8,8 7 / 9 (445) 
 44. VRABEC Roman Smiřice B 413,8 283,6 130,2 8,0 9 / 9 (475) 
 45. SUKUP Luděk Smiřice B 413,4 288,6 124,8 6,7 9 / 9 (465) 
 46. STANČÍK Matěj Rychnov C 413,0 293,2 119,8 8,2 8 / 9 (465) 
 47. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 412,9 289,7 123,2 5,9 6 / 9 (471) 
 48. JANDA Ivo Dobruška B 411,3 281,2 130,1 7,8 8 / 8 (469) 
 49. ZEMAN Miroslav Svitavy B 411,2 289,1 122,1 10,5 7 / 9 (465) 
 50. JOSEF Karel Smiřice B 409,1 280,6 128,5 8,2 8 / 9 (452) 
 51. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 409,0 288,5 120,5 8,6 8 / 8 (458) 
 52. TESAŘ Jiří Náchod B 408,5 283,8 124,7 7,7 6 / 8 (470) 
 53. BULISOVÁ Jana Pardubice B 407,7 278,3 129,4 7,3 8 / 9 (439) 
 54. BALOUS Václav Solnice A 406,9 282,1 124,8 8,2 7 / 9 (440) 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 55. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 405,5 289,3 116,2 9,6 8 / 9 (451) 
 56. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 405,4 286,5 118,9 9,3 9 / 9 (469) 
 57. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 402,3 282,1 120,1 8,8 9 / 9 (476) 
 58. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 401,1 285,2 115,8 10,0 8 / 9 (456) 
 59. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 400,3 286,8 113,4 10,1 6 / 9 (445) 
 60. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 399,9 283,1 116,8 9,1 7 / 9 (452) 
 61. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 399,3 287,5 111,8 11,7 7 / 8 (467) 
 62. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 398,6 275,9 122,7 8,2 9 / 9 (442) 
 63. BRANDEJS Petr Dobruška B 396,1 270,4 125,6 10,5 7 / 8 (450) 
 64. DRÁBEK Matěj Pardubice B 395,9 278,1 117,8 10,0 7 / 9 (446) 
 65. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 8 (422) 
 66. PETERA Josef Dobruška B 392,3 273,6 118,7 9,5 8 / 8 (440) 
 67. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 370,8 266,6 104,2 12,2 8 / 9 (423) 
 68. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 370,0 269,6 100,3 14,7 9 / 9 (420) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 474,0 308,0 166,0 2,0 1 / 9 (474) 
  ŠMÍDA Václav Rychnov C 461,0 312,0 149,0 6,0 2 / 9 (465) 
  HOFMAN Denis Náchod B 453,1 311,5 141,6 4,3 2 / 8 (478) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 9 (453) 
  NOSEK Pavel Solnice A 445,5 286,5 159,0 4,5 2 / 9 (460) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 444,0 302,5 141,5 2,5 1 / 9 (447) 
  VADLEJCH Lukáš H. Králové B 440,5 297,4 143,1 5,8 5 / 8 (489) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 440,0 304,0 136,0 5,0 1 / 9 (440) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 438,0 290,7 147,3 3,7 3 / 9 (464) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 434,3 298,7 135,7 5,7 3 / 9 (461) 
  NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 428,3 290,9 137,5 5,5 4 / 8 (453) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 427,0 285,0 142,0 7,0 1 / 9 (427) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy A 425,0 283,0 142,0 3,0 1 / 8 (425) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,6 291,6 133,0 5,0 1 / 9 (450) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 424,1 290,1 134,0 4,6 3 / 9 (438) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 424,0 294,0 130,0 5,0 1 / 8 (424) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 9 (424) 
  BERÁNEK František H. Králové B 423,0 294,0 129,0 7,0 1 / 8 (423) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 422,5 289,0 133,5 7,0 2 / 9 (440) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 421,2 297,5 123,7 4,2 3 / 9 (436) 
  HAŠEK Milan Dobruška A 421,0 290,0 131,0 13,0 1 / 9 (421) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 419,8 290,0 129,8 8,8 2 / 9 (434) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 418,7 292,3 126,4 8,3 5 / 9 (450) 
  SKUTIL Petr H. Králové B 418,6 291,3 127,3 6,8 4 / 8 (454) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 411,5 296,0 115,5 7,0 2 / 9 (419) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 409,0 305,0 104,0 9,0 1 / 9 (409) 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 406,0 289,0 117,0 7,0 1 / 9 (406) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 403,0 279,2 123,7 8,3 5 / 8 (435) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 401,0 277,5 123,5 10,0 2 / 9 (439) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 400,3 280,8 119,5 9,5 2 / 9 (410) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 9 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 9 (437) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 398,9 284,8 114,1 9,8 4 / 9 (428) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 397,6 279,0 118,6 8,9 5 / 9 (441) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 396,0 283,0 113,0 8,0 1 / 9 (396) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 9 (395) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 9 (408) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,7 279,4 112,3 9,0 4 / 8 (466) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,5 278,0 112,5 9,5 2 / 9 (391) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové B 389,9 276,9 113,0 9,8 4 / 8 (447) 
  PROKOP Václav Smiřice B 388,0 275,0 113,0 12,0 1 / 9 (388) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 377,0 280,0 97,0 16,0 1 / 9 (377) 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 6 

  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,8 269,4 107,4 12,9 5 / 9 (409) 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 375,0 280,0 95,0 13,0 1 / 9 (375) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 364,5 272,0 92,5 14,0 1 / 9 (395) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 9 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 354,5 258,5 96,0 14,5 2 / 9 (374) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 330,0 251,0 79,0 20,3 2 / 8 (369) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 289,0 213,0 76,0 18,0 1 / 9 (289) 

 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

29.03.17 st 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SKK Náchod B 

22. kolo 

31.03.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SKPK H. Králové B 
31.03.17 pá 17:00 KK Dobruška A  - SKK Náchod B 
31.03.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Start Rychnov n/K C 
31.03.17 pá 17:00 SK Solnice A  - SK SC Svitavy-Lány A 
31.03.17 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - KK Dobruška B 


